

Obec Mokrosuky

Mokrosuky 66

34201 Sušice

mail: mokrosuky@sumavanet.cz

Obec Mokrosuky obdržela dne 3.5. 2021 žádost o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím s přiděleným č.j. 79/2021

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Na základě Vaší žádosti zasílám informace o investičních plánech obce Mokrosuky na roky 2021-2022.

1. Oprava MK Lešišov + zatrubnění příkopu

Bude položen nový asfaltový kryt na části místní komunikace a proběhne rekonstrukce s částečným zatrubněním vodotoče.

Projekt zpracoval Švak Klatovy a.s.

Rozpočet - 2 117 500,-Kč

Termín realizace 2-5/2021

Výherce VŘ: Finalkom s.r.o., Kocourov 36, 339 01 Mochtín

2. Rekonstrukce MK – Lešišov

Oprava místní komunikace + polní cesta

Projekt zpracoval S-PRO servis Blatná

Rozpočet 6 440 326,-Kč

Termín započetí 2022 (v případě obdržení dotace)

3. Rekonstrukce hasičské zbrojnice Mokrosuky

Rekonstrukce + nástavba hasičské zbrojnice

Projekt zpracoval Ing. Václav Vlček, Klatovy

Rozpočet 6 776 000,- Kč

Termín realizace 2022 (v případě obdržení dotace)

4. Dešťová kanalizace Lešišov

Svedení dešťové vody ve spodní části obce

Projekt zpracoval ŠVAK Klatovy a.s.

Termín realizace ???

Za obec: Zdeněk Němec, starosta